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REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

] ENNA |
DETERMINA N -{-O-l— ......... DEL .......2.1.S8E1.2022....

OGGETTO: Affidamento alla ditta Intermedica s.r.l. della fornitura di n. 1 data logger portatile per il
trasporto di sangue da destinare al S...M.T. del P.O. “Umberto |” di Enna - Progetto aziendale n.300/2017
“Incentivazione alla produzione di plasma”ex D.A. 15/12/2010 — Fonte di finanziamento 60 — Contributi
FSR finalizzati anno 2017 — CIG Z61370B858 :

U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

Proposta NL’S:”@ 2(2 del ]6 IU Haz

Il Responsabile del Procedimento
Assistente Amministrativo

Dott.ssa Lucia Macaluso

DIRETTORE
: U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO
Il Responsabile della U.0.5. Gare Beni DR.SSA MARIA CONCETTA PERNA
Dott.ssa Francesca La Paglia o 5’ g. "
iuu.x_ku,., co . (e \ ) (Z.,L 0% .658- 2ozt

VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria come da prospetto allegato (ALL. N. ) che é parte
integrante della presente determina.

\?Auturizzazlona ndus subiu del 2074 _la19 locol

Il Responsabile del procedimento IL DIRETJORE DEL SEFP
il Dipigentie Rflspondabils
[ Dr. A SAVOCA
[~ "N
"
Registro Provvisorio n. del /2)9’( Oq 1}202?—'

IL DIRETTORE U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'anno duemilaventidue il giorno 2 1 SEI’?DZ‘? delmesedi.................... nella sede dell'Azienda
Sanitaria Provinciale di Enna, a seguito di atto di “Delega compstenze al Direttore della U.O.C.
Servizio Provveditorato” prot. 431135 del 24/04/2019, a firma del Direttore Generale,

Dr. Francesco ludica.



VISTO il D.Lgs n. 502/92 s.m.i.;,

VISTA la L.R. n. 5/2009;

VISTA la delibera n. 1 del 22 settembre 2009 con la quale & stato approvato ['atto
costitutivo dell’ASP di Enna;

VISTO [I'Atto Aziendale approvato in via definitiva con delibera n. 857 del 12/06/2020
parzialmente rettificata con delibera n. 902 del 19/06/2020;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento di questa A.S.P.- Area
Amministrativa, adottato con delibera n. 829 del 24/10/2016, che stabilisce le attivita della
U.0.C. Servizio Provveditorato e le competenze conseguentemente attribuite al

Responsabile del predetto Servizio;

VISTO l'atto di “Delega competenze al Dirigente della U.O.C. Servizio Provveditorato”,
prot. 431135 del 24/04/2019, a firma del Direttore Generale Dr. Francesco ludica, che
conferma le competenze del Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, definite nei
superiori atti normativi e regolamentari alle quali afferisce l'adozione della presente

determina;

ESAMINATA la richiesta formulata dal Direttore della U.O.C. Servizio Trasfusionale del
P.O. Umberto | di Enna, avente prot. n. 68753 del 30/06/2022, con la quale si fa richiesta
di provvedere all'acquisto di n. 1 data logger portatile per il trasporto di sangue presso i
SS.ALMM.TT. aziendali, compatibile con il sistema Sirius per la rilevazione delle
temperature degli apparecchi per la conservazione dei reagenti e degli emocomponenti,
gia in uso presso detto Servizio, a causa del guasto non riparabile di quello presente
avvenuto proprio in data 30/06/2022;

DATO ATTO:

che l'acquisizione della fornitura in argomento & stata prevista nel piano triennale degli
investimenti 2022/2023/2024 per un importo stimato nel 2022 in C/esercizio (AA0250) pari
a euro 150.000,00 a valere, per tale fattispecie, sul Progetto aziendale EX D.A.
15/12/2010- Fonte di finanziamento 60- Contributi FSR finalizzati anno 2017;

che, per il bene da acquistare, non & in programmazione, ad oggi, alcuna gara che sara
esperita dall'Ufficio Speciale “Centrale Unica di Committenza per I'Acquisizione di Beni e
Servizi" della Regione Sicilia, non sono in itinere gare di Bacino, ai sensi della Circolare
Assessoriale n.225/2010 e dei verbali del 19/06/2020 e del 16/07/2020 del Comitato di
Bacino Sicilia Orientale e non sono attive convenzioni CONSIP;

RITENUTO legittimo avvalersi dell'art. 63, comma 2, lett. b), punti 2) e 3), del D. Lgs.
50/2016 e ss.mm.ii., ai sensi del quale & possibile ricorrere alla procedura negoziata senza
. previa pubblicazione del bando di gara nel caso in cui la concorrenza & assente per motivi
tecnici e nel caso di beni la cui produzione & garantita da privativa industriale, previa

acquisizione di idonea dichiarazione di esclusivita;

RILEVATO che la ditta Intermedica srl & esclusivista sul territorio regionale della fornitura
in argomento, come dalla stessa dichiarato;

DATO ATTO che, in base alla legge di bilancio per il 2019 (L. 30 dicembre 2018, n. 145),

che ha fissato in €. 5.000,00 la soglia al di sotto della quale non & obbligatorio il ricorso al
MEPA, & possibile richiedere I'invio dell'offerta a mezzo P.E.C., al fine di acquisire, nel pit
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breve tempo possibile, la fornitura della suddetta attrezzatura, indispensabile per garantire
la_sicurezza dei reagenti e degli emocomponenti durante la fase di trasporto presso |
SS.ILMM.TT. aziendali:

CHE, di conseguenza, si & proceduto a richiedere alla ditta Intermedica srl, esclusivista sul
territorio regionale delle forniture in argomento, tramite nota prot. n. 71791 del 07/07/2022,
trasmessa via PE.C., di formulare la migliore offerta economica e di trasmetterla,
unitamente alla documentazione tecnica ed amministrativa, all'indirizzo P.E.C. del Servizio
Provveditorato;

RILEVATO che, entro il termine di gg. 15 dal ricevimento della suddetta nota, la ditta
Intermedica srl ha trasmesso la propria offerta;

ATTESO che, prima di procedere all'apertura dell'offerta economica pervenuta, la U.O.C.
Servizio Provveditorato, ha richiesto idoneo parere di conformita al Direttore della U.O.C.
Servizio Trasfusionale del P.O. di Enna;

VISTO il parere di conformita reso dal Direttore di cui al precedente punto, trasmesso con
nota prot. n. 76414 del 18/07/2022, che ha dichiarato conforme ['offerta suddetta, come
riepilogato qui di seguito unitamente all'offerta economica proposta:

DITTA OFFERTA
| ECONOMICA
Intermedica | €. 649,50 oltre IVA l

s.rl.

RITENUTO, pertanto, di dover affidare alla ditta Intermedica s.r.l. - P.1.03388380879 —
Via Umberto, 32 — San Gregorio di Catania (CT) la fornitura di n. 1 data logger portatile
per il trasporto di sangue presso i SS.LLMM.TT. aziendali, compatibile con il sistema
“Sirius” gia in uso presso i detti Servizi, al prezzo complessivo di €. 792,39 IVA del 22%
compresa.

VISTI | SEGUENTI ALLEGATI ALLA PRESENTE DETERMINA

A) Nota prot. n. 68753 del 30/06/2022 a firma del Direttore della U.O.C. Servizio
Trasfusionale del P.O. di Enna;

B) Lettera di invito prot. n. 71791 del 07/07/2022 trasmessa via PEC:

C) parere di conformita del Direttore dellU.O.C. Servizio Trasfusionale del P.O.
“Umberto I"di Enna; fuor. w0, 38 kih ol 18- 67 2022 e

D) offerta economica dettagliata.

DATO ATTO che a seguito dellistruttoria effettuata, il presente provvedimento, nella forma
e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli
effetti di quanto disposto dall'art.3 del D.L. 23 ottobre 1996, come modificato dalla L. 20
dicembre 1996 n.639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre
2012 n.190 — Disposizioni per la prevenzione e repressione della corruzione e dellillegalita
nella Pubblica Amministrazione — nonché nellosservanza dei contenuti del Piano
aziendale della prevenzione della corruzione 2022/2024;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui s'intendono integralmente riportate:






1) DI AFFIDARE, ai sensi dell'art. 63 comma 2, lettera b) punti 2) e 3) del D. Lgs.
50/2016 e ss.mm.ii., alla ditta Intermedica s.r.l. - P.1.03388380879 — Via Umberto, 32
— San Gregorio di Catania (CT), la fornitura di n. 1 data logger portatile per il
trasporto di sangue presso i SS.ILMM.TT. aziendali, compatibili con il sistema "Sirius”
gia in uso presso i detti Servizi, al prezzo complessivo di €. 649,50 oltre IVA 22%, pari

ad €. 792,39 IVA del 22% compresa.

2) DI DARE ATTO che, in seguito all'adozione del presente provvedimento, si
procedera alla sottoscrizione della lettera contratto tra le parti.

3) DI RICHIEDERE alla Ditta aggiudicataria la produzione dei documenti propedeutici
alla stipulazione del contratto di fornitura e di comunicare I'avvenuta stipula al Direttore
dellEsecuzione del contratto, di seguito individuato, per i consequenziali ademplmenti

di competenza.

4) DI DARE ATTO che il costo di €. 792,39 IVA 22% compresa gravera sul conto
patrimoniale n. 101020501 “Attrezzature sanitarie e scientifiche” del bilancio
corrente, a valere sul Progetto aziendale n.300/2017 “Incentivazione alla produzione
di plasma” ex D.A. 15/12/2010 - Fonte di finanziamento 60 — Contributi FSR finalizzati

anno 2017,
contratto informatico n. 893/2022 - CIG Z61370B858.

5) DI DARE MANDATO al Responsabile dei Magazzini Economali Area Sud, per il
tramite del magazziniere del P.O. “Umberto 1" di Enna, di provvedere, dopo la ricezione
della comunicazione dell'avvenuta stipula contrattuale, all'emissione dell'ordine
informatico (N.S.0.) e al ricevimento informatico e al Direttore della U.O.C.
Amministrativa Area Sud, di provvedere agli adempimenti propedeutici al collaudo, a
cura del Servizio Tecnico, e all'inventariazione dei beni, a cura dell’'U.0.S. Gestione del
Patrimonio afferente al SEFP nonché alle procedure di liquidazione delle spettanze,
con contestuale trasmissione al SEFP del “fascicolo di liquidazione”, firmato
digitalmente, per il pagamento, dietro presentazione di regolare fattura da parte della
ditta individuata per la fornitura in argomento, previa attestazione di regolarita
espressa dal Direttore dell'Esecuzione del Contratto di seguito individuato.

6) DI NOMINARE, ai sensi dell'art.101, comma 1, del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.,
quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto, il Direttore dellU.O.C. Servizio

Trasfusionale del P.O. "Umberto I" di Enna.

7) DI NOTIFICARE il presente provvedimento al Direttore dellEsecuzione del
Contratto, al Responsabile di Magazzino Economale Area Sud, al Direttore U.O.C.
Amministrativa Area Sud, al Direttore f.f. del Servizio Tecnico e al Direttore del SEFP,

per i consequenziali adempimenti di rispettiva competenza.

8) DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, stante
l'urgenza di procedere in tempi brevi al necessario acquisto, al fine di evitare
conseguenze negative sulle attivita della Struttura richiedente.

IL DIRETTORE
U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO
DOTT.SSA MARIA CONCETTA PERNA

P Ge S T
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Si dichiara che la presente determina & stata trasmessa all'Ufficio Delibere in data

L'Incaricato

PUBBLICAZIONE

Si d_ic:'niara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell’addetio, e stata pubblicaia in
copia all'Albo Pretorio informatico dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli effetti
dell'art. 53, comma 2, della L.R. n® 30/93 s.m.i., e dell'art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009

dal _!9 ¢ oot apgas al 09 UTT 200
L7 JUT LULE
L'incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL DIRIGENTE AMM.VO U.O.C. COORDINAMENTO STAFF
Notificata al Collegio Sindacaleil .........ccoueenn. con mota:prot B9 siananaaRana e

ESECUTIVITA’ DETERMINA

esecutiva ai sensi dell’art, 65 della L.R. n® 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della
L.R. n® 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

2 1 SET 2022

- immediatamente esecutiva dal

Enna i, ,
ILFUNZIONARIO INCARICATO UFFICIO DELIBERE

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n°. del
- Modifica con provvedimento n°. del
Enna li,

IL FUNZIONARIO INCARICATO
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| aspe.ASP ENNA.REGISTRO UFFICIALE.Int.0068753.30-06-2022 | /UW

REGIONE SICILIANA BRENo Nl SERVIZIO DI IMMUNOEMATOLOGIA
E MEDICINA TRASFUSIONALE
P.0. Umberto |

Contrada Ferrante 94100 Enna

Direttore; Dott, Francasca Spedale

AZ'ENDA SANITARIA va'”c’“i Telefono: 0935516124-122 e mall slmtenna@asp enna, it

Enna 11 30/06/2022

AL DIRETTORE PROVVEDITORATO
e p.c. ALLA DOTT.SSA L.MACALUSO

O G G ETT O: Richiesta integrazione acquisto data logger portatili per trasporto

sangue

Il nostro servizio e’ dotato del sistema Sirius per la rilevazione delle temperature
degli apparecchi per la conservazione dei reagenti, degli emocomponenti e per il
monitoraggio delle temperature di trasporto delle unita’ di sangue.

Con nota n.85793 del 27/09/2021 ¢’ stato richiesto I’acquisto di n.2 data logger
per il controllo delle temperature del trasporto del sangue e con nota 62214 del
16/06/2022 e’ la dichiarata la conformita’ dell’offerta.

Tanto premesso, poiche’ in data odierna il data logger matr. A38699, utilizzato
per il monitoraggio delle temperature del trasporto, ¢’ stato dichiarato fuori uso
i quanto non riparabile, si richiede ad integrazione della precedente nota
n.85793 del 27/09/202]1 ulteriore data logger con le stesse caratteristiche.

Si allega relazione tecnica di fuori uso.

Fiducioso in un positivo riscontro si porgono

Distinti saluti

IL DIRETTORE




INTERMEDICA srl

Sata?, VERBALE INTERVENTO CON URGENZA

EIDI{A A i i
SISRL N° %, - Sicilia
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DATA INTERVENTO 230- 0¢-2077 Richiedente :\#. . SFEA LE

IASSJ'STEHLA TECNICA FER ATTREZZATURE IN SERVICE PER IL TRASPORTO DI SANGUE ED EMOCOMPONENT!
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NOTE:
In base ai test esequiti, I'apparecchiaturale installatale élsono rispondenteli
alle specifiche richieste.

L'intervento effettuato & da ritenersi: Positivo Z Negativo
Annotazioni: -

Verbale Eseguito a fronte VS.: DELIBERA / -LOTTO CIG:
VENDITA ___ NOLEGGIO __ TARATURA _
ASSISTENZA_\L ALTRO __ SERVIZIO MANUTENZIONE __
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ELNA UMBERTO

Timbra et Hema deldiente
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AVEGATO B
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=0 SR }7 Regione Siciliana
Q A AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

TS ENNA
AOF \‘\\ Codice Fiscale e Partita LV.A. 01151150867

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

U.0.C. Servizio Provveditorato Spett.le Intermedica s.r.l.

Dirett_ore; Dott.ssa Maria_Cancatta Perna pec: intermedicasrl@interfreepec.it
e-mail: dlrettore.grnwedstorgto@agn.enna_lt
prnweditorato@pec.asp.enna.it

U.0.5. Gare Beni

Responsabile: Dott.ssa Francesca La Paglia
tel. 0935/520711

& — mail francesca lapaglia@asp.enna |l
Punto Istruttore e Responsabile del
Procedimento:

Dott.ssa Lucia Macaluso

tel. 0935/520751

e —mail

lucia.macaluso@asp.ennait

Oggetto: Lettera di invito per la fornitura di n. 1 data logger portatile per trasporto unita di
sangue da destinare al SIMT del P.O. “Umberto |" di Enna.

Si invita codesta spettabile ditta a far pervenire la migliore offerta economica per la fornitura di
n. 1 data logger portatile per trasporto unita di sangue, compatibile con il sistema Sirius per la
rilevazione delle temperature degli apparecchi per la canservazione dei reagenti e degli
emocomponenti, gia in dotazione alla U O.C. Servizio Trasfusionale del P.O. “Umberto I di
Enna. da destinare al SIMT del P.O. “Umberto I" di Enna.

Importo presunto a base d’asta €. 650,00 oltre IVA del 22%

CIG: Z61370B858

L'offerta, con la documentazione richiesta, dovra pervenire a mezzo pec, entro giorni 5 dal
ricevimento  della  presente, al  seguente indirizzo di  posta  elettronica:
provveditorato@pec.asp.enna.it.

Si precisa, altresi, che la fornitura dell'attrezzatura dovra essere eseguita solo a seguito di
ordine emesso dal Magazzino economale del P.O. “Umberto I" di Enna.

| a documentazione da allegare all'offerta & la seguente:
Documentazione amministrativa che deve contenere le prescritte sottoscrizioni, ai fini della o

relativa validita, mediante firma digitale: N
Dichiarazione di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., resa ai sensidel /[
D.P.R. 445/00, comprensiva della dichiarazione di regolarita contributiva con r
\D g

i

U.O.C. Servizio Provveditorato/U.0.S. Gare Beni - Viale Armando Diaz n. 7/9 - 94100 Enna
Tel. 0935/520751
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AZIEMDA SAMITARIA PROVINCIALE

indicazione dei nn.iscrizione INPS e INAIL, sedi e numero dei dipendenti o copia

del DURC come da allegato (modello B), inserito nella documentazione richiesta,

Patto d'integrita anticorruzione,
Dichiarazione cc dedicato.

Documentazione tecnica con i seguenti documenti:

o Descrizione dell'attrezzatura offerta, marca, modello e nome della ditta
produttrice;

« Scheda tecnica dei prodotti offerti, depliant;

0 Descrizione garanzia offerta, — durata minima 24 mesi - full risk su tutti gli
inconvenienti, di qualsiasi natura, che si dovessero riscontrare durante il periodo
di garanzia con l'obbligo di eliminazioni;

« Dichiarazione con la quale la ditta, ove richiesta, si impegna a fornire demo delle
apparecchiature offerte;

« Dichiarazione relativa alla formazione gratuita, in favore del personale sanitario
utilizzatore dei beni in argomento, per il tempo necessario all'apprendimento.

Offerta economica con i sequenti documenti, completi in ogni singola voce, a pena di
esclusione:

g Offerta economica con indicazione del prodotto offerto, marca, modello e nome
della ditta produttrice e il prezzo complessivo per l'intero lotto, IVA esclusa;

o Offerta economica dettagliata come specificata nell'allegato "Autodichiarazione
ex DPR 445/2000 offerta economica dettagliata” con I'ulteriore specifica che il
prezzo offerto non & superiore al prezzo praticato alle altre Aziende Sanitarie con
indicazione, in tal caso, del prezzo (unitario o complessivo) offerto;

0 CND e Repertorio, ove assegnati.
Il prezzo dovra comprendere: consegna, collaudo e quant'altro connesso alla fornitura.

Adempimenti successivi all'aggiudicazione:

e La formalizzazione del rapporto contrattuale avverra attraverso la stipula del contratto
nei modi e nelle forme di legge da registrare solo in caso d'uso.
&
o

U.O.C. Servizio Provveditorato/ U.0.S. Gare Beni - Viale Armando Diaz n. 7/9 - 94100 Enna
Tel. 0935/520751
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AZIEMDA SAMITARIA PROVINCIALE

. Allatto della formalizzazione del rapporto contrattuale andra versato il deposito cauzio-
nale definitivo pari al 10% del valore della fornitura IVA esclusa, da costituirsi ai sensl
dell'art.103 del D.Lgs 50/2016 e ss.mMm.ii..

e la fornitura dovra essere esequita a sequito di esplicito_ordine informatico

(N.S.0.);

e« consegna delle attrezzature entro 20 qg. lavorativi dall’emissione dell'ordine

informatico (NSO), nei locali del Magazzino Economale sito nel P.O. “Umberto "
di Enna,

. Lattivita di consegna delle attrezzature si intende comprensiva di ogni relativo anere e
spesa, Vi compresi quelli di imballaggio, trasporto e collaudo. La strumentazione dovra
essere consegnata a cura & Spese del Fornitore nei luoghi e nei locali indicati
dall Amministrazione. La strumentazione deve essere consegnata unitamente alla
manualistica d’uso in lingua italiana .

« Al termine delle operazioni di consegna &, comungque, entro 3 (tre) giorni lavorativi dalla
stessa, il Fornitore dovra procedere alle operazioni di collaudo sia dell'apparecchiatura
che degli eventuali dispositivi opzionali, pena I'applicazione delle penali.

« | collaudi verranno effettuati nel rispetto delle indicazioni riportate nella Direttiva dei
Dispositivi Medici 93/42 CEE e nella Guida CEl 62-122 e sue eventuali successive
revisioni. |l collaudo deve essere offettuato in contraddittorio con 'ASP, alla presenza
del Sanitario utilizzatore, di un tecnico incaricato dall'Azienda e dalla Ditta affidataria;

. In tale sede il Fornitore dovra produrre la certificazione dell'azienda di produzione
attestante la data di fabbricazione, il numero di matricola e le dichiarazioni di conformita
attestanti la rispondenza dell'apparecchiatura fornita alle vigenti norme di sicurezza. |l
Fornitore, a proprio carico, dovra procurare gli eventuali dispositivi/atirezzature ©
quant'altro dovesse rendersi necessario ai fini del collaudo. Il collaudo in uso clinico, con
esito positivo, non solleva comungue il fornitore dalle responsabilita per le proprie
obbligazioni in ordine ai vizi apparenti ed occulti del bene stesso. Qualora il bene
consegnato non risultasse in possesso dei requisiti richiesti, potra essere rifiutato da
questa Azienda non solo alla consegna, ma anche successivamente, e cio nei casi in
cui il bene dovesse palesare qualche difetto non rilevato e non immediatamente
rilevabile.

. |l Fornitore per i primi 24 (ventiquattro) mesi, a decorrere dalla data del collaudo positivo ¢
dovra fornire i servizi di assistenza e manutenzione full risk sulle attrezzature e gli / X
aventuali dispositivi opzionali ordinati. Sono comprese nel servizio di assistenza e
manutenzione la riparazione e la sostituzione dell'apparecchiatura comprensiva di
accessori, con la sola esclusione del materiale di consumo necessario all'ordinario
utilizzo (es. materiale monouso monopaziente). |l servizio di manutenzione full risk

U.0O.C. Servizio Provveditorato/U.0.5. Gare Beni - Viale Armando Diaz n. 7/9 - 94100 Enna s
Tel, 0935/520751 NV
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dovra prevedere la riparazione ef/o la sostituzione in permuta, includendo le cause
accidentali, purché non derivanti da dolo da parte dell’ Amministrazione. Il fornitore sara
tenuto a ritirare il bene contestato, a sue spese, con l'obbligo di restituire nel
tempo indicato dall’Azienda il bene corrispondente nella qualita e gquantita.

pagamento: entro 60 (sessanta) giorni dalla ricezione della fattura che dovra
pervenire dopo il ricevimento e collaudo, con esito positivo, dei beni forniti. le
verifiche di Legge delle forniture e gli adempimenti amministrativi;

Le cause di forza maggiore o gli eventi indipendenti dalla volonta dell'impresa, quali
scioperi nei settori operativi interessati o in quelli collegati e, percid influenti nelle
forniture e nelle prestazioni di servizi, debbono essere tempestivamente segnalate o
documentate.

Il controllo sulla quantita e qualita delle attrezzature fornite spetta al Direttore dell'ese-
cuzione del contratto, anche su segnalazione dell'U.O. utilizzatrice; in ogni caso, la ditta
aggiudicataria & tenuta a prestare sulle attrezzature consegnate idonea garanzia da tutti
gli inconvenienti non derivanti da cause di forza maggiore; in caso di merce contestata,
in quanto ritenuta non conforme, |a ditta e obbligata, a propria cura e spese, al ritiro ed
alla sostituzione della stessa non conforme, entro 10 giorni dalla contestazione.

In caso contrario, saranno applicate le penali sopra previste. |l regolare utilizzo delle
attrezzature e la dichiarazione di presa in consegna non esonera comunque |a ditta per
eventuali difetti ed imperfezioni che non siano emersi al momento della consegna, ma
vengano accertati al momento dell'impiego.

L'Azienda puo chiedere la risoluzione del contratto, nei seguenti casi:

mm oowm>

®
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|

J

fornitura di prodotti difformi dai requisiti tecnici richiesti e contestati oltre la seconda volta;
ritardo nella fornitura totale o parziale reiterato oltre la seconda volta;

mancata sostituzione dei prodotti contestati reiterata oltre la seconda volta;

in qualunque momento durante 'esecuzione avvalendosi della facolta consentita dall'art.
1671 del codice civile;

per motivi di interesse pubblico specificati nel relativo atto deliberativo;

in caso di frode, di grave negligenza, di contravvenzione nella esecuzione degli obblighi
e condizioni contrattuali;

in caso di cessione dell'azienda, di cessazione dell'attivita oppure in caso di concordato
preventivo, di fallimento, di stati di moratorie e di conseguenti atti di sequestro o di
pignoramento a carico dell'aggiudicatario;

nei casi di cessione e di subappalto non autorizzati dall’Azienda;

nei casi di morte dellimprenditore, quando la considerazione della sua persona sia
motivo determinante di garanzia;

nel caso in cui la prestazione non sia stata eseguita entro i termini prescritti;

U.0.C. Servizio Provveditorato/ U.0.S. Gare Beni - Viale Armando Diaz n. 7/9 - 94100 Enna
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K. in caso di motivato esito negativo dei controlli e delle verifiche in corso di esecuzione;

L in caso di risoluzione del contratto per inadempienza dell'affidataria, I'Azienda ha diritto
di incamerare, ove previsto, il deposito cauzionale definitivo, a titolo di penale, e di
affidare a terzi la fornitura o la parte rimanente di essa, anche in danno

dell'inadempiente.

Nel rispetto dei principi sanciti dagli articoli 1337 e 1338 del Codice Civile, il Direttore Generale

potra, a suo insindacabile giudizio, non stipulare aleun contratto, nel caso in cui non ritenga

meritevoli di_approvazione e/o convenienti, sotto il profilo tecnico-economico, i risultati
dell'attivita negoziale.

E’ fatto salvo ogni e qualsiasi provvedimento di autotutela (annullamento, revoca, etc.), che
potra essere attivato senza che le concorrenti possano avanzare fichieste di risarcimento od
altro.

E' fatto espresso divieto di cessione del credito, fatta salva I'esistenza di carenza di liquidita
che non consenta il rispetto dei termini di pagamento.

Per qualsiasi controversia che dovesse insorgere. in relazione al contratto di cui alla presente
procedura, & competente esclusivamente il Foro di Enna.

La Fattura dovra essere intestata a: AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI ENNA V.LE
DIAZ, 7/9 — 94100 — ENNA - P.I. 01151150867

IVA: a carico dellA.S.P.

Il Responsabile del Procedimento
Assistente @mm inistrativo

Dc:ttla_;a{; a:iafl\‘ﬂfgaluso

Il Responsabile U.0.S. Gare Beni
Dott.:?sa Francesca La Paglia
J e f [
A .‘
- || Direttore U.0.C. Servizio Provveditorato
Dott.ssa Maria Concetta Perna

T o
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SScleIaps e L a U.0.C. SERVIZIO DI IMMUNOEMATOLOGIA
; 1= A E MEDICINA TRASFUSIONALE
P.O. Umberto |

Contrada Ferrante 94100 Enna

Direttore: Dott.Francesco Spedale

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE Telefono: 0935516124-122 a.mail simtenna@asp.ennasit

Enna li 18/07/2022

AL DIRETTORE PROVVEDITORATO
c.a. DOTT. LUCIA MACALUSO

O GGETT O: Conformita’ offerta per la fornitura di n.1 Data Logger portatile
In riferimento all’offerta relativa alla fornitura di n.1 Data Logger per il P.O. di
Enna, si precisa quanto segue.

Il prodotto offerto e’ conforme a quanto richiesto ed e’ compatibile, cosi’ come

dichiarato dalla stessa ditta, con il sistema attualmente in uso presso I’ASP di Enna.

Distinti saluti

IL DIRETTORE
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San Gregorio 08/07/2022
OFFERTA ECONOMICA
Spett.Le

Azienda Sanitaria Provinciale
ENNA

Viale Armando Diaz n. 7/9 — 94100 Enna

*rot. 45/2022

Jggetto: FORNITURA DI N° 1 DATALOGGER PORTATILI PER IL TRASPORTO DI SANGUE DA

JESTINARE AL SIMT DEL P.O. “UMBERTO I” DI ENNA — CIG: Z61370B858

Il sottoscritto Lacona Giuseppe, nato a Catania il 04 Agosto 1966, residente in S.Gregorio (CT) in Via

Umberto 32, in qualitd di Amministratore Unico della Ditta Intermedica S.r.l. con sede a San Gregorio
(CT) in Via Umberte n.32, C.F./P.LLV.A. 03388380879, regolarmente iscritta alla C.C.LA.A. di Catania
al n.231740, ai sensi degli art. 46 e 47 del DPR 445/2000, consapevole della responsabilitd penali nel caso

di affermazioni mendaci, indica quanto segue:

Descrizione Marca Modello Ditta Produttrice
N° 1 DATALOGGER BORMAC - | Marconi SPY T+ | JRI - France
Compreso di : JRI

- Installazione apparecchiatura

- Configurazione con il Sistema Sirius
in Vs. possesso

- Verifica del perfetto funzionamento
di tutto il Sistema Sirius

- Verifica degli indicatori di allarme
(compresi commutatore telefonico
e/o sirena)

- Taratura di n® 1 datalogger con
rilascio di Certificato riferibile
Accredia

- Collaudo con rilascio di relativo
Verbale

- Servizio di Assistenza e
manutenzione per 24 mesi.

IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA: € 649,50
(seicentoquarantanove/50)

L’ indicazione dei costi relativi alla sicurezza sono i seguenti:
. costi relativi alla sicurezza sono pari 2% (due percento)

Via Umberto N° 32 CAP 95027 5. Gregorio di Catania (CT) Cod. fisc./ P . IVA 03388380879
Tel. +(39) 3358356841 Telefax. + (39) 095 -7211020 Intermedicasri@interfreepec.it
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La sopra elencata offerta ¢ stata redatta in ottemperanza al D.L. 50/2016 ed ¢ determinata al netto delle
spese relative al costo del personale, valutato sulla base dei minimi salariali definiti dalla contrattazione
collettiva nazionale di settore tra |e organizzazioni sindacali dei lavoratori e le organizzazioni dei datori di
lavoro comparativamente pit significative sul piano nazionale, ¢ delle misure di adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro™.

Il prezzo sopra indicato, si intende comprensivo delle spese di trasporto, (consegna franco Vs. magazzino), messa in
funzione e collaudo con rilascio di relativo Verbale,

Intermedica L
Giuseppe Lachnag
(Armiministratose Uiy —

i
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Via Umherta N° 32 CAP 95027 5. Gragorio di Catania (CT) Cod. fisc./ P. IVA 03388380879
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